
STEAM veikla: „Kaip mainosi medžių rūbai“ 

Rudenėjančiomis spalvomis nusidažę medžiai pakvietė PUG 3 vaikus į pažintinę – tiriamąją
veiklą. Kelias savaites lauke ir kompiuteryje stebėjome, tyrinėjome medžius (beržą, ąžuolą,
klevą, kaštoną, eglę), aptardami lapų spalvas, jų formas ir dydžius. Išmaniaisiais robotukais
„Bitutėmis" ne tik mokėmės iš lapų ir vaisių atpažinti medžius, bet ir ankstyvojo programavimo
pagrindų. Mokinukai noriai tyrinėjo į klasę atneštą gamtinę medžiagą, stengėsi ją įvardinti,
rūšiavo ją pagal spalvas, atliko įvairias skaičiavimo ir menines veiklas.      Mokyklos kieme
skaičiavome medžius, bet beskaičiuodami pametėme skaičių ir nusprendėme, kad jų ... daug!
Linksmai ir emocingai eksperimentuodami vaikai įtvirtino žinias apie medžius, patyrė kūrybinės
laisvės, spontaniškumo ir improvizacijos džiaugsmą.
Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Ingrida Tuomėnienė
{gallery}2021-11-medziu_rubai{/gallery}  

 1 / 1


